10. πλάκη] Codd. Marc. A. Mon. C. πλάκη. Idem mox εἰς pro ἄ.

ib. μιτιχωρίσαντο] Restituumus hanc scriptiōnē pro μιτιχωρίσαστο (ut Basil. et Fabric.) ex Codd. Marc. A.B. Mon. C. Med. A.B. Par. A. Correxerant etiam Longini editores et Wyttēnb. Mox cum Wyttēnb. et Longini edit. recepi ἀπόδειξμάνιον pro ἀπόδειξαντο quod est in ed. Ba-

sil. et Fabric.

11. χρησάμενοι] Codd. Ciz. Marc. A. Mon. C. χρησάμενοι.

12. ὡς ἴχνον] Cod. Ciz. καὶ ὡς ἴχνον. Recepit autem ὡς μην τὰς Πύρ. e Longini edit. pro ὡς ed. Basil. et Fabric. μην τὰς Πύρην. Eadem tamen edit. Πιθαγορίας, nescio unde.

13. Οὐδὲ γὰρ] Codd. nostri omnes οὐδὲ γάρ εἴσοντι. Unde recepi οὐδὲ, quod debeat.

ib. καὶ Κρονον] Desunt in Cod. Ciz.

15. ἴχνον μην τοῖς τοῖς] Abest μην in Codd. Ciz. Marc. A. Mon. C.

17. ἴναντος ἴχνον] Addidimus ἴναντος ex Codd., excepto Leid., omnibus. Et ita plane pag. seq. τον ἴναντον ἴχνον ζῆντον ιπτήστο. Addiderant Fabric. et Longini editores.

18. τί τις ἄρ] Abest τί in Cod. Med. B.

construxerunt, sed poëmata quædam demonstrativosque sermones. Quæ quidem scripta nolentibus anctoribus servata apud posteros arbitror. Neque enim existimo illos exoptavisse, per libros ejusmodi posteris innotescere, cum neglexerint scriptis exactioribus suam commendare sententiam. Eorum igitur, qui seripserunt, alii quidem nihil ulterius composuerunt, quam collectiōnem aut transcriptionem quandam eorum, quæ antiquiores jam composuerant: sicut Euclides et Democritus et Proclus. Alii vero, exigua valde ex antiquorum historia memoriae commen-dantes, secundum eosdem locos, atque illi, libros componere sunt aggressi, velut Annus et Mediūs atque Phœbion. Hie sane ex ipsa orationis dispositione magis quam ex solo mentis conceptu gloriam sibi censuit comparandam: quibus Heliодorum quoque adnumerare licet, qui et ipse

praeter illa, quæ ab antiquioribus audita fuerant, nihil plus omnino ad distinctam orationis struc-turam contulisse videtur. Plotinus autem et Gentilianus Amelius propositionum copia referti sunt, quas studiose pertractant, scribendique munus serio ostenderunt, proprio quodam more contemplationis utentes. Et Plotinus quidem, ut videtur, principia Pythagorica simul atque Platonica certius quam priores exposuit. Et profecto Numenii, Cronii, Moderati, Thrasylli scrip-ta, ubi Plotinus de eisdem scribit, nulla ex parte prope ad exactam diligentiam ejus accedunt. Amelius autem vestigia quidem Plotini obser-vare constituit, multaque illius inventa sectatur: verum dum in rebus explicandis prolixior est, et interpretationis ambitu latiore vagatur, contraria Plotini induit formam. Horum vero dum-taxat libros consideratione dignos existimamus.